南方科技大学继续教育学院

1

关于在深圳举办第九期

装备质量管理体系培训班的通知

各有关单位：

为推进装备承制单位建立完善质量管理体系，提高企业质量管理体系

建设的内生动力，军委装备发展部合同监管局继续委托南方科技大学联

合骨干军工企业开展装备质量管理体系培训。现将本期培训事宜通知如

下：

一、培训事项

1.培训时间：2019年12月25日—29日。

2.培训地点：南方科技大学（深圳市南山区）。

3.培训内容：质量管理基础知识、管理体系审核知识、技术状态管理

等。

4.培训方式：釆取知名专家授课、案例分析研讨、基地实践教学相结

合等方式进行培训。

5.培训对象：已承担或拟承担武器装备科研生产和维修任务、并从事

过内审工作的单位质量管理人员。

6.培训名额：培训人数原则限定在120人以内。

二、报名事项

1.报名时间：2019年11月11日 - 2019年12月25日。

2.报名方式

南方科技大学继续教育学院

2

（1）扫描二维码进行登记报名（见附件一）；

（2）通过《报名回执表》（见附件二）报名（传真：0755-88015457）。

2.报名缴费方式（见附件三）。

3.报名联系人：

吴 任：0755-88018651；17503025866（与微信同号）

侯星辰：0755-88015305；13570859248（与微信同号）

三、报到事项

1.报到时间：2019年12月24日全天。

2.报到方式：住宿学员在维也纳3好酒店（西丽南科大店）报到，非住

宿学员通过微信群（群名：南科大第九期装备质量管理体系培训）报到。

四、其它事项

1.相关费用

（1）培训费2800元 /人，由南科大资产经营管理有限公司开具发票。

（2）学员往返交通费、食宿费自理；南科大学生食堂 80元 /人/天。

2.维也纳3好酒店（西丽南科大店）住宿协议价为单间358元 /天；双人

间366元 /天。

3.用餐安排：早餐在酒店，午餐、晚餐在学校学生餐厅。

4.住宿安排：维也纳 3好酒店（西丽南科大店）。

5.用车安排：现场教学点统一安排车辆接送。

6.资质证书

（1）资质证书由南方科技大学颁发。

（2）内审员培训考试合格者，颁发内审员证书，并于培训班结束后

南方科技大学继续教育学院

3

一个月内邮寄到学员单位（以学员所填通信地址和联系人为准）。

（3）学员报到时准备两张近期一寸免冠照片（黑白、彩色均可）。

7.学员手册

学员手册电子版将发到“南科大第九期装备质量管理体系培训”微信群，

纸质版在第一天开课前领取。

南方科技大学继续教育学院

2019年 11月 11日

4

附件一：

扫描二维码进行登记报名

5

附件二：

报名回执表

培训班编号：2019-068
单位

名称

通信

地址
邮编

报名

联系人

手

机

号

微

信

号

传

真

号

参

加

培

训

人

员

姓

名

性

别

部

门

和

职

务

手

机

号

是

否

住

宿

是

否

合

住

住

宿

天

数

是

否

用

午

餐

是

否

用

晚

餐

6

附件三：报名缴费方式

1.刷卡及现金支付。学员可以刷卡支付（公务卡、信用卡、

储蓄卡均可）或现金支付。

2.公对公转账。学员请提供转账凭证，学校账户信息如下：

开户单位：深圳市南科大资产经营管理有限公司

账号：4000023009201451868

开户行：中国工商银行深圳市分行

地址：深圳市南山区学苑大道 1088号

注：

请学员报名时提供开票相关信息，由南方科技大学资产经营

管理有限公司开具“培训费”普通发票（纸质票和电子票均可）或

专用发票。学员如需餐费发票，统一按照“培训费”开具。

	一、培训事项
	四、其它事项
	扫描二维码进行登记报名
	附件三：报名缴费方式